
OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  
 

 

Stránka 1 z 2 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

1) Identifikace zadavatele 

KOVALČÍK s.r.o. 

IČO: 272 69 051 

Sídlo: č. p. 387, 403 36 Tisá 

Statutární orgán: Ing. Bedřich Kovalčík, jednatel 

 

 

2) Identifikační údaje zakázky 

Název: „Snížení energetické náročnosti Pensionu U Koupaliště, Tisá“ 

Část A – Stavba II 

Datum uveřejnění:  17. 9. 2024 

VZ na profilu zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/d08e57c1-35fc-400e-9e6c-

aba8bc0c74e5/zakazka/P24V00000004 

 

 

Výše uvedený zadavatel tímto oznamuje výsledek výběrového řízení na výše uvedenou zakázku. 

 

 

3) Identifikační údaje účastníků 

1. SIM stavby spol. s r.o. 

IČO: 254 60 625 

Sídlo: Šaldova 218/3, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

 

 

4) Výsledek hodnocení nabídek 

Pro výše identifikovanou veřejnou zakázku v Části A – Stavba (II) obdržel zadavatel pouze jednu 

nabídku, a to od dodavatele SIM stavby spol. s r.o., hodnocení nabídky dle stanovených hodnoticích 

kritérií je tedy fakticky nerelevantní. 

 

Hodnoty z nabídky dodavatele SIM stavby spol. s r.o. (viz níže) splňují limity stanovené v zadávacích 

podmínkách: 

• Nabídková cena bez DPH:      3 997 341,12 Kč 

• Lhůta na zhotovení díla od podpisu Smlouvy o dílo:  140 dní 

• Započetí prací na vzniklých vadách při reklamaci do doby 

nahlášení:        4 hodiny 

 

 

 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/d08e57c1-35fc-400e-9e6c-aba8bc0c74e5/zakazka/P24V00000004
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/d08e57c1-35fc-400e-9e6c-aba8bc0c74e5/zakazka/P24V00000004


OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  
 

 

Stránka 2 z 2 

5) Posouzení splnění zadávacích podmínek 

Název 

účastníka/dodavatele 

Posouzení nabídek 

Kompletnost 

obálky 

s nabídkou 

(ANO/NE) 

Splnění 

kvalifikačních 

kritérií 

(ANO/NE) 

Shoda 

s technickými 

podmínkami 

(ANO/NE) 

SIM stavby spol. s r.o. ANO ANO ANO 

 

Zadavatel konstatuje, že nabídka dodavatele SIM stavby spol. s r.o. po doplnění splňuje náležitosti 

a zadávací podmínky stanovené v zadávací dokumentaci k předmětnému výběrovému řízení. 

_________________________________________________________________________________ 

 

6) Výsledek VŘ 

Zadavatel oznamuje, že s ohledem na výše uvedené rozhodl následovně: 

 

Vybraným dodavatelem pro Část A – Stavba je účastník SIM stavby spol. s r.o., IČO: 254 60 625, 

sídlem Šaldova 218/3, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem. 

 

Číselné hodnoty z nabídky vybraného dodavatele: 

• Nabídková cena bez DPH:      3 997 341,12 Kč 

• Lhůta na zhotovení díla od podpisu Smlouvy o dílo:  140 dní 

• Započetí prací na vzniklých vadách při reklamaci do doby 

nahlášení:        4 hodiny 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 10. 10. 2024 

 

 

 

v zastoupení zadavatele KOVALČÍK s.r.o. 

Ing. Petr Landa 


